
設r計 製r図 検r図 承r認
APPROVEDCHECKEDDRAWNDESIGNED

品r名
NAME

図r番
DRAWINGrNO.

太陽光・ガス発電・
蓄電池共通CT:120A6

AE-IBZ01-CTPG

P-1504-AEIBZ01-CTPG尺度
SCALE

Free 第三角法
3RDrANGLEPROJECTION

番号
NO.

部　品　名 材　質 ⾊　調 数量 備　考
PARTYSrNAME MATERIALS COLOR QUANTITY REMARKS

002

001

2極メスコネクタ ー 1 ー
因幡電機産業株式会社

ブラック

延⻑ケーブル（より線） 両端コネクタ付　　配線⾊rr:r⿊、⽩rrビニール

Φ16±0.5

002

003

1ー

2000

003

クランプ型CT

001

ー ブラック 1 主幹、発電、蓄電池計測⽤CTr共通タイプrr
⼭r下

150±10

※r設計・製図・検図r:r⼤崎電気⼯業株式会社

2015.2.01


