

※ 設計·製図·検図: 大崎電気工業株式会社

003	延長ケーブル(より線)	ビニール	_	1	両端コネクタ付 配線色 : 黒、白
002	2極メスコネクタ	_	ブラック	1	-
001	クランプ型CT	_	ブラック	1	主幹、発電、蓄電池計測用CT 共通タイプ
番号 NO.	部 品 名	材質 MATERIALS	色 調 COLOR	数量	備 考 REMARKS

	A Janiaci					
因幡電機産業株式会社						

設計 DESIGNED	製図 DRAWN	検図 CHECKED	承認 APPROVED	品名 NAME	太陽光・ガス発電・ 蓄電池共通CT(120A)
_	_	_	山下 2015.2.01		AE-IBZ01-CTPG
尺度 SCALE	Free	第三角法 ⊕□ 3RD ANGLEPROJECTION		図番 DRAWING NO.	P-1504-AEIBZ01-CTPG